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MODIFICACIÓN DEL PLAN PARCIAL DE ORDENACIÓN
DEL SECTOR-1 “LOS POCILLOS” (VILLANUEVA DE LA CAÑADA) MADRID

HOJA         DE

ESCALA

Nº PLANO

FECHA

SEPTIEMBRE 2021

NEstructura de la Propiedad

1:3.000

PI-03

123

123

ESTRUCTURA CATASTRAL

Límite del Sector-1 Los Pocillos

Parcela

Polígono

Red Supramunicipal de Vías Pecuarias Espacio Libre Protegido. Cordel de la Espernada

OTRAS DELIMITACIONES

x= 414065.8721  y= 4480321.1493 x= 415835.8721  y= 4480321.1493

x= 414065.8721  y= 4478601.5493 x= 415835.8721  y= 4478601.5493

Este documento ha sido aprobado definitivamente por el Pleno,
 en sesión celebrada el 9 de diciembre de 

EL SECRETARIO GENERAL
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